[image: Ропша_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  01.11.2025 г.   №    507/25   .

Об  утверждении  актуализированной схемы
водоснабжения  и  водоотведения
Ропшинского  сельского поселения Ломоносовского муниципального  района  Ленинградской  области
на период  до 2035 года»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений  в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация   Ропшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
   2. Постановление от 18.06.2024 г. № 41/24 «Об утверждении актуализированных Схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на период до 2025 года» годы» считать утратившим силу.
   3.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Ропшинского сельского поселения www.официальнаяропша.рф
  4.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
   5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
Ропшинского сельского поселения                                                                      С.В. Сезоненко

image1.jpeg